
Uchwała Nr 106/2014

Zarządu Powiatu Głogowskiego

z dnia 19.11.2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 40/2013 Zarządu Powiatu Głogowskiego z dnia 26.06.2013

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej przy

ul. Neptuna 22/24 w Głogowie

Na podstawie art.  36 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z póź.zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki

Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej ( Dz. U. z 2012

r., poz. 964) Zarząd Powiatu Głogowskiego uchwala,   co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się  zmiany w Regulaminie Organizacyjnym  Domu Pomocy Społecznej

„Magnolia” w Głogowie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 40/2013 Zarządu

Powiatu  Głogowskiego  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu

Pomocy Społecznej przy ul. Neptuna 22/24 w Głogowie w brzmieniu:

1) §  1  pkt  7  otrzymuje  brzmienie:  „Statutu  Domu  nadanego  Uchwałą  

Nr  XLIII/308/2014  Rady  Powiatu  Głogowskiego  z  dnia  05.11.2014  r.  

w  sprawie  nadania  Statutu  Domowi  Pomocy  Społecznej  „Magnolia”  

w Głogowie”;

§ 2



W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Domu Pomocy Społecznej  „  Magnolia”  

w Głogowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


